HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN ĐĂK GLEI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /NQ-HĐND
	Đăk Glei, ngày       tháng 7  năm 2020

NGHỊ QUYẾT
Miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei
Nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLEI
KHÓA XIV, KỲ HỌP THỨ 10

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân vay quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;
	Xét Tờ trình số 70/TTr-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2020 của UBND huyện về việc đề nghị miễn nhiệm Ủy viên UBND huyện nhiệm kỳ 2016-2020,

QUYẾT NGHỊ:
[bookmark: _GoBack]
	Điều 1. Miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện nhiệm kỳ 2016-2021, đối với các ông, bà có tên sau:
1. Ông Lê Mạnh Hùng – nguyên Trưởng Công an huyện.
2.  Bà Y Hồng Hạnh – nguyên Trưởng phòng Văn hóa & Thông tin.
3. Ông Trần Trọng Từ - nguyên Chánh Thanh tra huyện.
Điều 2. Ủy ban nhân dân huyện và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện khóa XIV, kỳ họp thứ 10 thông qua ngày       tháng 7 năm 2020./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- TT HĐND, UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- TT Huyện ủy;
- TT HĐND huyện;
- Các Ban HĐND huyện;
- Đại biểu HĐND huyện
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- Phòng Nội vụ, phòng Tư pháp;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

A Sô Lai